
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

21 CONSELLERIA DE INNOVACIÓN, UNIVERSIDADES, CIENCIA Y SOCIEDAD 
DIGITAL

00094 AGÈNCIA VALENCIANA D'AVALUACIÓ I PROSPECTIVA

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas y otras remuneraciones de Altos Cargos

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Cuotas sociales

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Comunicaciones

Transportes

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

Equipos para procesos de información

 67,60

 228,90

 324,20

 152,89

 10,00

 11,00

 5,00

 7,00

 45,00

 73,95

 254,50

 9,00

 2,20

100

120

121

160

213

216

220

222

223

226

227

230

626

Dotación financiera

Locomoción

Intereses

190

231

300

 44,45

 3,00

 3,50

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO III

 818,04

 418,45

 3,50
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     TOTAL CAPÍTULOS  1.258,19

Aplicaciones informáticas645  16,00

     TOTAL CAPÍTULO VI  18,20


